[Today BitCoin](#). St. Isidoro [e-book library / market](#) » [Aquino](#) » [English](#) » [QDdeUnione.htm](#) to this, non attenditur quantum ad hoc quod ex anima et carne sit una hominis natura; sed quantum ad hoc quod utrobique constituitur una persona.

Ad secundum dicendum quod quamvis in divinis natura et suppositum, sive persona, non differant realiter, differunt tamen ratione ut dictum est. Et quia idem est subsistens in natura humana et divina, non autem eadem essentia ex utroque componitur, inde est quod unio facta est in persona, ad cuius rationem pertinet subsistere; non autem ad naturam, quae importat essentiam rei.

Ad tertium dicendum quod naturae quidem unitae sunt in Christo; non tamen in natura, sed in persona. Quod apparet ex hoc ipso quod dicuntur inconvertibiliter et inalterabiliter naturae esse unitae.

Ad quartum dicendum quod haeretici, dicentes quod non est facta unio in persona, sed quod sit facta in natura, non reputabant aliud esse personam et aliud naturam nec re nec ratione; et ideo decipiebantur.

Ad quintum dicendum quod proprie secundum unionem dicitur aliquid unitum, sicut secundum unitatem dicitur aliquid unum. Et ideo unio non intelligitur terminari ad personam divinam secundum quod est una in se ab aeterno, sed secundum quod est unita humanae naturae in tempore. Et ita unio secundum modum intelligendi praecedit personam, non prout est una, sed prout est unita.

Ad sextum dicendum quod unio non dicitur fieri in persona divina, quasi ipsa persona divina constituatur ex duobus sibi invicem unitis. Hoc enim eius summae simplicitati repugnaret. Sed dicitur unio esse facta in persona, in quantum divina persona simplex subsistit in duabus naturis, scilicet divina et humana.

Ad septimum dicendum quod duo quae sunt diversa secundum genus, non uniuntur in una essentia vel natura; nihil tamen prohibet quin uniantur in uno supposito. Sicut ex linea et albedine non fit

that from a soul and a body there is one nature of man, but according to this, that one person is constituted from both.

2: Although nature and suppositum, or person, do not differ really in divine things, nevertheless, they differ by reason, as was said. And because the same thing is subsisting in human nature and in the divine, but the essence composed from both is not the same, hence it is that the union was made in the person, to whose character it pertains to subsist; but [subsisting does] not [pertain] to the nature which implies the essence of the thing.

3: The natures were indeed united in Christ; yet not in the nature, but in the person. This is evidence for the fact that the natures are said to be unchangeably and unalterably united.

4: Heretics, saying that the union did not occur in the person, but in the nature, did not think that the person and the nature differ - neither in reality, nor in reason; and thus they were deceived.

5: Something is properly called "united" according to a union, just as something is called "one" according to a unity. And thus, a union is not understood to be terminated in the divine person insofar as it is one in itself from eternity, but insofar as it is united to the human nature in time. And thus according to the mode of understanding the union precedes the person, not as it is one, but as it is united.

6: A union is not said to have occurred in the divine person, as if the divine person itself were constituted out of two things united to each other. For this would be contrary to its highest simplicity. But a union is said to have occurred in the person, insofar as the simple divine person subsists in two natures, namely the human and the divine.

7: Two things which are diverse according to genus may not be united in one essence or nature; yet nothing prevents that they should be united in one suppositum. In the same way, some essence does not come out of whiteness and line, yet they are found in one suppositum.

supposito.

Ad octavum dicendum quod persona Filii Dei dupliciter potest considerari. uno modo secundum communem rationem personae, prout significat quoddam subsistens; et secundum hoc unio facta est in persona secundum rationem personae, sicut supra dictum est. Alio modo potest in persona Filii considerari id quod est proprium personae Filii, scilicet relatio qua refertur ad Patrem. Et secundum huius relationis rationem non consideratur unio duarum naturarum.

Ad nonum dicendum quod sicut incarnatio nihil bonitatis adiicit ad personam divinam, ita etiam nihil adiicit ei diligibilitatis. Unde persona verbi incarnati non est plus diligenda quam persona verbi simpliciter, licet sit secundum aliam rationem diligenda; quae tamen ratio sub universali bonitate verbi comprehenditur. Et propter hoc etiam non sequitur, si incarnationis unio facta est in una persona et non in alia, quod propter hoc una persona sit magis diligenda quam alia.

Ad decimum dicendum quod esse est et personae subsistentis, et naturae in qua persona subsistit; quasi secundum illam naturam esse habens. Esse igitur personae verbi incarnati est unum ex parte personae subsistentis, non autem ex parte naturae.

Ad undecimum dicendum quod non eodem modo se habet natura ad suppositum, sicut se habet forma ad materiam. materia enim non constituitur in esse nisi per formam; et ideo forma requirit determinatam materiam, quam faciat esse in actu. Sed suppositum non solum constituitur per naturam speciei, sed etiam alia quaedam potest habere. Et ideo nihil prohibet naturam aliquam attribui supposito alterius naturae.